Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao:

6155398 NAO 47/2025
Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial:
PREG&0 o .
ELETRONICO 28/03/2025 14:13:00 28/03/2025 14:12:57
Portal:

PORTAL NACIONAL DE CONTRATAGOES PUBLICAS - PNCP

Orgéo:
MUNICIPIO DE BOQUEIRAO
Objeto:

[LICITANET] - AQUISICAO DE MEDICAMENTOS DA FARMACIA BASICA.

Uasg:

427726168951573209

Data Final:

10/04/2025 09:00:00

UF:
PARAIBA
Link:

ACESSAR

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo:

1 Material
2 Material
3 Material
4 Material
5 Material
6 Material
7 Material
8 Material

9 Material

Objeto:
ACIDO FOLICO 5MG

ACIDO VALPROICO 500MG

ACIDO VALPROICO 50MG/ML
ALBENDAZOL 40MG/ML SUSPENSAO ORAL 10ML

BROMAZEPAM 3MG COMPRIMIDO
BROMAZEPAM 6MG COMPRIMIDO
CAPTOPRIL 25MG

CARBAMAZEPINA 200MG COMPRIMIDO

CARBAMAZEPINA 400MG COMPRIMIDO

Qtde:
80000

120000

6000
1600

48000

36000

10000

60000

48000

Unid:

Comprimid
0

Comprimid
0

FRASCO
Frasco
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
o
Comprimid
0



https://pncp.gov.br/app/editais/08702573000179/2025/47

Itens da Licitacao

Grupo: Coédigo: Tipo:

10 Material
11 Material
12 Material
13 Material
14 Material
15 Material
16 Material
17 Material
18 Material
19 Material
20 Material
21 Material
22 Material
23 Material
24 Material
25 Material
26 Material
27 Material
28 Material

Objeto:
CARBAMAZEPINA SUSPENSAQ 20MG/ML

CARBONATO DE LiTIO 300MG COMPRIMIDO

CETOCONAZOL 200MG

CETOCONAZOL CREME DERMATOLOGICO 20MG/G
CETOPROFENO 150MG

CLONAZEPAM GOTAS 2,5MG/ML

CLONAZEPAN 0,5MG COMPRIMIDO

DEXAMETASONA 4MG

DEXCLORFENIRAMINA 2MG

DIAZEPAM 10MG COMPRIMIDO

DIAZEPAM 5MG COMPRIMIDO

DICLOFENACO POTASSIO 50MG COMPRIMIDO
DIPIRONA 1G COMPRIMIDO

DIPIRONA 500MG COMPRIMIDO
DIPIRONA 500MG/ML SOLUCAO ORAL
FLUOXETINA 20MG COMPRIMIDO

HALOPERIDOL 1MG

HALOPERIDOL 2MG/ML
IBUPROFENO 100MG/ML SUSPENSAO ORAL GOTAS

Qtde:
1000

80000

2500
1200
40000
1000
120000

15000

20000

70000

35000

18000

150000

120000
3000
120000

30000

300
3000

Unid:
Frasco
Comprimid
0
Comprimid
0
Bisnaga
Comprimid
0
Frasco
Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Frasco
Comprimid
0
Comprimid
0
Frasco

Frasco




Itens da Licitacao

Grupo: Coédigo: Tipo:

29 Material
30 Material
31 Material
32 Material
33 Material
34 Material
35 Material
36 Material
37 Material
38 Material
39 Material
40 Material
41 Material
42 Material
43 Material
44 Material
45 Material
46 Material
47 Material
48 Material
49 Material
50 Material

Objeto:
IBUPROFENO 50MG/ML SUSPENSAO ORAL GOTAS

ISOSSORBIDA 5MG SL
LEVODOPA BENZERAZIDA 100 MG 25 MG
LEVODOPA BENZERAZIDA 200 MG 50 MG

LEVOMEPROMAZINA 25MG

LEVOMEPROMAZINA, DOSAGEM: 40 MG,ML, APRESENTAGCAO: SOLUGCAO ORAL GOTAS

LORATADINA 10MG COMPRIMIDO

METILDOPA 250MG COMPRIMIDO

METOCLOPRAMIDA 4MG/ML SOLUGAO ORAL GOTAS 10ML
METRONIDAZOL 100MG/G GEL - VIA ENDOVAGINAL - 50G

NISTATINA CREME 25.000U1/G
NITRATO DE MICONAZOL CREME VAGINAL 20MG/G
OXCARBAZEPINA 60MG/ML SUSPENSAO ORAL 100ML

PARACETAMOL 500MG

PERICIAZINA 4 SOLUCAO ORAL
PREDNISOLONA 3MG/ML SOLUCAO ORAL

PREGABALINA 75MG

RISPERIDONA 2MG COMPRIMIDO

SIMETICONA 75MG/ML GOTAS

SORO FISIOLOGICO 0,9 USO ENDOVENOSO 100ML
SULFATO FERROSO 125 MG/ML SOLUGAO ORAL GOTAS
TIAMINA INJETAVEL100MG/ML

Qtde:
3000

2500

36000

36000

60000
500
48000

13000

1000
2000
3000
3000
500

60000

400
4000

104000

60000

1500
30000
1200
1200

Unid:
Frasco
Comprimid
0
Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Frasco

Comprimid
0

Comprimid
0
Frasco
Bisnaga
Bisnaga
Bisnaga
Frasco
Comprimid
0
Frasco
Frasco
Comprimid
0
Comprimid
0
Frasco
Ampolas
Frasco
Ampola




Itens da Licitacao

Grupo: Coédigo: Tipo: Objeto:
51 Material TOPIRAMATO 50MG

52 Material VENLAFAXINA 75MG

Qtde:
60000

84000

Unid:
Comprimid

Comprimid

Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR 129435 editais 1743181781.zip



https://pncp.gov.br/pncp-api/v1/orgaos/08702573000179/compras/2025/47/arquivos/1

